
 

«Росинка» бөбекжай-бақшасы МКҚК  «Тілге бойлау» республикалық пилоттық 
жобасын іске асыру жөніндегі есеп 

 

  «Росинка» бөбекжай-бақшасы МКҚК ересек және мектепалды 
топтарының тәрбиеленушілері мен педагогтары «Тілге бойлау» мемлекеттік 
тілді оқыту жөніндегі республикалық пилоттық жобаға кірді. Бұл жоба тілдік 
дағдыларды дамытуға, қазақ халқының мәдениеті мен дәстүрлері туралы білімді 
тереңдетуге, сонымен қатар ана тіліне деген құрмет пен сүйіспеншілікті 
қалыптастыруға бағытталған. Балаларды мемлекеттік тілге оқыту (ересек 
топтағы мектепке дейінгі ұйымның кестесіне сәйкес бір рет, мектепке дейінгі 
топта аптасына екі рет) күн сайын балалар іс-әрекетінің әртүрлі түрлері арқылы 
күн тәртібіне сәйкес ұйымдастырылады: қарым-қатынас, пәндік, ойын, еңбек, 
көркем (педагогтың көркем әдебиетті оқуы, кітаптарды, иллюстрацияларды 
көруі), театрландырылған және дербес, бұл оқу процесін қызықты және қол 
жетімді етеді. 
Бағдарламаның мақсаты балалардың мемлекеттік тілді үйренуге деген 
қызығушылығын ояту, қазақ тілінде ауызша сөйлеудің (түсіну мен түсінудің) 
қарапайым дағдыларын қалыптастыру болып табылады. 

Жобаны іске асыру жоспарында 2024-2025 оқу жылына 
тәрбиенушілермен, педагогтармен, ата-аналармен өткізілетін іс-шаралар 
енгізілген. Қазақ тілін оқыту процесі күн сайын балалардың жеке ерекшеліктерін 
ескере отырып, режимдік сәттерде ойын түрінде жүзеге асырылады. Топтарда 
ақпараттық бұрыштар құрылды, жоспардың іске асырылу барысын бөлетін 
стендтер ресімделді. Ай сайын мұғалімдер ойынның «Электрондық 
картотекаларын» әзірлейді және жаңартады. Мемлекеттік тілді меңгеру 
бойынша мониторинг жүргізу. Қазақ тілі мұғалімі тәулік сайын балаларға 
арналған сөздік минимумын жасайды, ақпарат қабылдау топтарында көрсетіледі. 
Қосулы қыркүйек айы: Қыркүйек айында меңгерілетін жаңа сөздер. Тақырыбы: 

«Балабақша.  
Менің тобым» - «Балабақша. Менің тобым»; : «Отбасы» - «Семья»; 

«Ойыншық» - «Игрушка». 

Қазан айында меңгерілетін жаңа сөздер: Тақырыбы: «Күз мезгілі»  - «Осень»;  
«Жемістер. Көкөністер»  - «Фрукты. Овощи» «Менің Отаным»  - «Моя 
Родина».



 Жоба бойынша курстан өтпеген педагогтармен курстарда қарастырылған 
маңызды тақырыптар мен әдістемелермен танысу үшін «Тіл-ұлттың жан 
дүниесі» педагогикалық сағаты ұйымдастырылды. Ата-аналар үшін бұл жобаны 
іске асыру бойынша ақпарат «Бала тілін дамыту» буклеттері түріндегі 
ақпараттық стендтерде, «Тіл — біліктің кілті: Баланы тілге бойлауға көмек», 
әңгімесі, «Facebook» әлеуметтік желілері арқылы үнемі жаңартылып отырады  
https://www.facebook.com/share/p/1KHFNBuigw/?mibextid=WC7FNe 

«Instagram» 

https://www.instagram.com/p/DB_LCXxyD6H/?utm_source=ig_web_copy_link&igs

h=MzRlODBiNWFlZA== 
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